
Namn Företag Befattning Telefonnummer Email

Berg, Amanda Ikano Bostad Customer Insight Manager amanda.berg@ikanobostad.se

Bodolla, Malin Klarna AB Nordic Marketing Manager malin.bodolla@klarna.com

During, Martin AMF Chef Marknadsanalys +46 (8) 696 31 00 martin.during@amf.se

Dynesius, Jenny Ikano Bostad Digital Strategist jenny.dynesius@ikanobostad.se

Eklund, Mats Svenska spel DirectCustomer Interaction Online +46 10 120 36 05 mats.eklund@svenskaspel.se

Glansborg, Andreas AMF Strategist market and customer experience +46 (8) 696 31 00 andreas.glansborg@amf.se

Gustafsson, Mats Wednesday Relations AB VD +46 8 642 21 90 mats.gustafsson@wednesdayrelations.org

Hastén, Erik Mekonomen Detaljist AB Digital Business Development Manager +46 8 464 00 00 erik.hasten@mekonomengroup.com

Johansson, Thomas Kommunal Webbredaktör 070-3002702 thomas.johansson@kommunal.se

Tenggren, Per StroedeRalton AB Market Analyst per.tenggren@stroederalton.se

Tilliet Stec, Melanie HI3G Access AB Senior Analyst 0735 33 73 01 melanie.tilliet.stec@tre.se


